[image: Описание: Описание: Описание: gerb4]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.12.2016                                                                                                 № 811

город Усть-Лабинск

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района

В соответствии со статьями 7, 14 Федерального закона от 6.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 11.09.2013 г.     № 460 «Об утверждении маршрутной сети городского сообщения Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района».
3. Отделу по общим и организационным вопросам (Чухирь) настоящее постановление и приложение к нему разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю. Кочмина.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                   В.Н. Анпилогов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
от 07.12. 2016г.  № 811

РЕЕСТР
муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Усть-Лабинском городском поселении
Усть-Лабинского района

	Регистрационный номер маршрута
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Порядковый номер маршрута
	1
	2
	3
	4
	4А
	5

	Наименование маршрута
	ул. Южная –
центр –
ул. Вольная
	ул. Вольная-
центр-
ул. Южная
	пос.сахарного завода-
центр-
мкр.«Виноградники»
	мкр. «Поле Чудес»-центр-
ул. Южная
	мкр. «Поле Чудес»-центр-
мкр. «Поле Чудес»
	ул. Октябрьская-
СОТ «Союз»-
ул. Октябрьская

	Промежуточные остановочные пункты
	Южная
Артиллерийский
Коммунистическая
Третьякова
Чмирёва
Дзержинского
Крепость
ГИБДД
Свободная
Коминтерна
Парк
Администрация
Детская поликлиника
Банк
Автовокзал
ЦРБ
Свердлова
Калинина
Пушкина
Рубина
Энгельса
Ладожская
Молодёжная
Выгонная Спорткомплекс
Вольная(конечная)
К.Маркса
Ж/Д вокзал
Поликлиника
Аптека
Гагарина
Коллективная
Луначарского
Школа № 3
	Вольная
Выгонная Спорткомплекс
Молодёжная
Комсомольская
Ладожская
Энгельса
Рубина
Пушкина
Калинина
ЦРБ
Аптека
Детская поликлиника
Администрация
Парк
Свободная
Коминтерна
Гагарина
ГИБДД
Крепость
Дзержинского
Чмирёва
Третьякова
Артиллерийская
Школа №3
ул. Южная
пер. Артиллерийский
Луначарского
Коллективная
КБО
Банк
Автовокзал
ЦРБ
Ж/Д Вокзал
	Спортивная
9 мая
Строительная
Сах. завод
пос. Сах.завода
Элеватор
Молзавод Подшипник
АК 1314
ЭМЭК
Вещ. рынок
Аптека
Женская консультация
Школа №5
Свердлова
Мира
Калинина
Пушкина
Рубина
Кирп. завод
Выгонная
мкр. Виноградники
Вольная
Энгельса
Банк
Автовокзал
Промышленная
	мкр. Поле Чудес
Ставропольская
Переезд
Пионерская Энгельса Рубина
Пушкина
Калинина
Ленина
Поликлиника
Аптека
Гагарина
Коллективная
Школа №2
Дзержинского
Котовского
Школа №3
ул. Южная
пер. Артиллерийский
Артиллерийская
КБО
Банк
Автовокзал
ЭМЭК
Горького
Гаражи
Райгаз
ДРСУ
МЖБК
Терская
Майкопская
У Никанора
	мкр. Поле Чудес
Ставропольская
Переезд
Пионерская
Энгельса
Рубина
Пушкина
Калинина
Ленина
Поликлиника
Аптека
Свердлова
Поликлиника
ЦРБ
ЭМЭК
Горького
Гаражи
Райгаз
ДРСУ
МЖБК
Терская
Майкопская
У Никанора
	ул. Октябрьская (Аптека)
проезд Тенистый
проезд Эфирный
проезд Сиреневый
проезд Апрельский
СОТ «Союз»

	Наименования улиц по маршруту
	Дружбы,
Южная, Артиллерийская, Коммунистическая, Гагарина, Свободная, Октябрьская Советская,
Ленина, Комсомольская, Свердлова, Пролетарска Вольная, Пионерская, К.Маркса, Куйбышева, Красная, Воронежская
	Дружбы,
Южная, Артиллерийская, Коммунистическая, Гагарина, Свободная, Октябрьская Советская
Ленина, Комсомольская, Свердлова, Пролетарска
Вольная, Пионерская, К.Маркса, Куйбышева, Красная, Воронежская
	Спортивная, Шоссейная, Строительная, Заполотняная,
Гагарина, Куйбышева, Октябрьская
Красная, Свердлова, Мира, Клепикова, Красноармейская, Выгонная, Ободовского
Пролетарская,
Вольная, Коммунальная,
	Центральная
Терская,
Майкопская,
Запорожская
Дорога между
301 и 302 кварталом,
Вольная,
Звездная, Пионерская,
Комсомольская,
Ленина,
 Горького, Кавказская,
Форостинова
Заполотняная,
Гагарина,
Куйбышева,
Октябрьская
Красная,
Позиционная,
Артиллерийская,
Воронежская,
Дружбы,
Южная
	Центральная
Терская,
Майкопская,
Запорожская
Дорога между
301 и 302 кварталом,
Вольная,
Звездная,
Пионерская,
Комсомольская,
Ленина, Горького, Кавказская,
Форостинова
Заполотняная,
Гагарина,
Куйбышева,
Октябрьская
	Октябрьская,
Плеханова,
Центральная

	Протяженность маршрута
	18.6 км.
	19.3 км.
	18.5 км.
	17.9 км.
	11 км.
	3.6 км.

	Порядок посадки и высадки пассажиров
	В любом месте
	В любом месте
	В любом месте
	В любом месте
	В любом месте
	В любом месте

	Вид перевозок
	Муниципальный, городского сообщения, постоянный
	Муниципальный, городского сообщения, постоянный
	Муниципальный, городского сообщения, постоянный
	Муниципальный, городского сообщения, постоянный

	Муниципальный, городского сообщения, постоянный
	Муниципальный, городского сообщения, сезонный

	Виды и классы транспортных средств
	Автобусы, категории М3, 2-го класса – 6 единиц
	Автобусы категории М3, 2-го класса – 6 единиц
	Автобусы категории: М2, 3-го класса – 3 единицы;
М3, 2-го класса – 2 единицы
	Автобусы категории: М2, 3-го класса – 1 единица;
М3, 2-го класса – 3 единицы
	Автобусы категории: М2, 3-го класса – 1 единица;
М3, 2-го класса – 2 единицы
	Автобусы категории:
М2, 3-го класса – 1 единица;
М3, 2-го класса – 1 единица

	Экологические характеристики транспортных средств
	Любой
	Любой
	Любой
	Любой
	Любой
	Любой

	Дата начала перевозок
	26 марта 2015 года
	26 марта 2015 года
	26 марта 2015 года
	26 марта 2015 года
	26 марта 2015 года
	26 марта 2015 года

	Наименование перевозчика, Ф.И.О.
	ИП Саньков А.В., Саньков Александр Валентинович, ИНН № 235600581537
	ИП Саньков А.В., Саньков Александр Валентинович, ИНН № 235600581537
	ИП Саньков А.В., Саньков Александр Валентинович, ИНН № 235600581537
	ИП Саньков А.В., Саньков Александр Валентинович, ИНН № 235600581537
	ИП Саньков А.В., Саньков Александр Валентинович,
ИНН №235600581537
	ИП Саньков А.В., Саньков Александр Валентинович,
ИНН №235600581537

Начальник отдела
по вопросам работы городского хозяйства
администрации Усть-Лабинского
городского поселения Усть-Лабинского района                                                                                                   Р.А. Магамадов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg